

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

KONNEX s.r.o.  
Trstínska cesta 9  
917 01 Trnava  
IČO: 17639727  
IČ DPH: SK2020390075

Objednávka č.: 2502024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.4.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe CP č. CP064 zo dňa 29.4.2024 objednávame u Vás:					
motorový olej 15W-40	1,00	ks		6,84 €	6,84 €
olej vysokotlakového čerpadla	0,50	l		6,84 €	3,42 €
palivový filter	1,00	ks		6,24 €	6,24 €
vzduchový filter HONDA GX	1,00	ks		15,00 €	15,00 €
zapaľovacia sviečka	1,00	ks		9,00 €	9,00 €
spotrebný materiál- chémia	1,00	ks		12,00 €	12,00 €
práca technikov	4,00	hod.		56,40 €	225,60 €
výjazd s. vozidla+ čas str. na ceste	132,00	km		1,44 €	190,08 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>468,18 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !